
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1071

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 20:16:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2021

N° do Processo: 89

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/01/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/12/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/01/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL ESCOLAR E MATERIAL
PARA ESCRITÓRIO DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS. CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL ESCOLAR E MATERIAL
PARA ESCRITÓRIO DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS. CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2022 00:00:00 Homologação Baixar

22/12/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1071/pcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-material-escolar-e-material-para-escritorio-destinados-a-diversas-secretarias-conforme-especificacoes-constantes-no-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aa0adbe0f92456e43d4141816636285.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1127d1aa5effed5d005ff7c4493c93b0.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
13/2022 SARTORI... 07/03/2022 07/03/2023 R$ 175.495,52 Visualizar

12/2022 R. MART... 07/03/2022 07/03/2023 R$ 35.713,42 Visualizar

11/2022 MARYPAM... 07/03/2022 07/03/2023 R$ 33.169,10 Visualizar

10/2022 L. MART... 07/03/2022 07/03/2023 R$ 14.966,98 Visualizar

9/2022 ELIANA ... 07/03/2022 07/03/2023 R$ 26.325,67 Visualizar

8/2022 COTA.CO... 07/03/2022 07/03/2023 R$ 32.660,51 Visualizar

7/2022 ATACADO... 07/03/2022 07/03/2023 R$ 31.430,18 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
89 35 Pregão Presencial 12/01/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/353
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/352
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/351
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/350
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/349
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/348
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/347
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d7ea391eba72a7be7730b0518a94d3d2.pdf

